
i

RUDL t2015

REPUBBLICA ITALIANA

ov /-2 .
,:fu q.tbz,-Ycà/ta'rzz'

z
Assessorato Regíonal.e d,el l. a Famigl,ía, del,l,e

Pol í t íche Social , í  e del  Lauoro

Dipart imento Regionale del  Lavoro,  del l ' Impiego,
del l 'or ientamento.  dei  serv iz i  e del le at t iv i tà format ive

Serviz io XY Ccntro per l ' lmpicgo di  P^{LtrRN{O

gqr

t

IL  DIRIGENTE DE,L SE,RVIZIO ad in ter i rn
I

(Dott:ssafrancesca GA ROF F O LO)
\-/ I' . r J :  
.  

/

VISTO

\/ISTA

VISTA

\/TSTO

VISTO

\.ISTA

VISTO

\/ISTO

A r t . 3 )

Art. zt)

l 'art .  l9 del la Legge 212009;

la  Legge  12  nove tnbre  201 I  n .  183 ,  a r t .33 ,  co tnmi  21  e  ss ;

la Legge 28 giugno 2012 n.92, a11.2, comma 64;

I'intesa Stato-Regioni del 22 novenbre 2012;

I'Accordo Quadro sottoscritto in data 1210212013 e la successiva integrazione sottoscritta in data
12t07 t2013;

la proroga al l 'Accordo Quadro del 1210212013 e successiva integrazione del 1210712013, giusta
sottoscrizione di specifico accordo siglato in data 0910412014 dal competente Tavolo Regionale e dalle
parl i  social i ,  nel le more del la definizione del l 'Accordo Qr-radro anno 2014;

i l  Decreto In termin is ter ia le  n,83473 del  0110812014 e Circ . lg  del  1110912014 che d ispone i  nuovi
cri teri  di concessione in materia di AA.SS. in Deroga;

i l  decreto provvisorio identi f icato con n.33334, individuato dal l ' INPS in attesa del decreto definit ivo di
tìnanziamento;

YISTO il verbale di intesa istituzionale redatto in data l8 Febbraio 2015 per n.08 lavoratori dell'azienda
NADIMAR s.n.c. di MADONIA NADIA & C., rnatricola INPS n.5524935012 per il periodo dal
1610712014 al3l/0812014 per complessive n.1.531 ore di CIG;

RITENUTO pertanto di poter procedere all'approvazione dell'istanza di concessione del îrattarîento di sostegno al
reddito;

Art. 1)

DECRETA

Per le motivazioni di cui in prernessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte. è approvato

i l  verbale di  intesa sottoscr i t to per la concessione di  CIG in deroga in favore dei  lavorator i  del l 'azienda

NADIMAR s.n.c.  d i  MADONIA NADIA & C.,  matr icola INPS n.5524935012. di  cui  a l l 'e lenco

allegato al presente provvedirnento, che ne costituisce parle integrante.

E'  autor izzata la concessione di  CIG in deroga, ai  sensi  del l 'ar t . l9 del la legge ?12009 e del l 'af i .33,

commi  2 l  e  ss .  de l la  Legge n .183/2011,  per  un  impor to  s t i rna to  d i  €  14 .835,39 ,  cor r i spondente  a l  per iodo

di  concessione dal  1 610712011 al3110812014, per n.1.531 ore.  a valere sui  fondi  rn i r r ister ia l i .

Al  pagamento provvederà I ' INPS a valere del le r isorse f inanziar ie disponibi l i  con la rnodal i tà del

pagamento diretto. Nei casi di autorizzazione a conguaglio. gli irnporri erogati e da recuperare saranno

indicat i  dal l 'Azienda a part i re dal  pr i rno DM10 successivo al  presente pro\ ' \ 'edi lnento.

I f lussi  d i  spesa af ferent i  I 'avvenutaerogazione del le prestazioni  d i  cui  a l  presente provvedi tnento,  saranno

rnoni torat i  dal l ' lNPS, sul la base del le autor izzazioni  e dei  consunt iv i .  e saranno resi  d isponibi l i  a l

Dipart imento Regionale Lavoro,  del l ' l rnpiego, del l 'or ientamento.  dei  serviz i  e del le at t iv i tà format ive.

I l  presente provvedimento sarà inser i to per v ia te lernat ica sr-r l 'Sistema Inforrnat ivo Percettor i  del l ' lNPS.

A r t . 2 )

[ /

Art.  5)


